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Nr.185 kol

KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

Sot ne daten 01/09/2005 (dymije e pese), ne zyren e Noterise Tirane perpara

meje noterC/RENA CA4A u paraqiten personalisht shtetasit:

1-Adrian Xhillari, i biri i Simonit i lindur me 14.03.1966 ne Tirane e

banues ne Tirane madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, me

pasaporte Nr.Z 1113470 ortak i vetem dhe administrator i shoqerise

"VIKI"sh.p.k, me seli ne Tirane e regjistruar me Vendimin Nr.29927 date

26/06/2003 te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane me poshte'referuar

SHITESI.

2-z.Ervin LLOZHI i biri i Fiqiriút dhe Diturise, lindur me 20.01.1982

ne Burrel e banues ne Tirane ne adresen Rr. "M.Keta" p.4, sh.6, ap.57, madhor

me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar me pasaporte Nr.Z0314762me

poshte referuar BLERESI.

OBJEKTI I KONTRATES: Eshte kalimi i drejtes se pronesise se 50% te

kuotave te kapitalit qe zoteron ortaku i vetem dhe administratori i shoqerise

"VIKI"sh.p.e Adrian Xhillari sipas Vendimit Nr.29927 date 26/06/2003te

Gjykates se Shkalles se Pare Tirane nepermjet Kontrates se Shitjes duke i

trasferuar perkatesisht 50% (pesedhjete perqind) te kuotave ne favor te Bleresit

Ervin Llozhi.

BAZA LIGJORE: Kjo Kontrate hartohet bazuar ne Nenin 705 e vijues te

K.Civil, dhe Nenet 47 dhe 49 te Ligjit Nr.7638 date 19.11.1992 "Рer shoqerite

Tregtare".

ÇMLMI I SHITJES:1-Bleresi Ervin Llozhi do te bleje 50% te kuotave te

shoqerise "VIKI"sh.p.k ne shumen 50 000 leke, pagese e cila behet nga Bleresi

ne favor te shitesit jashte kesaj zyre noteriale.......

Shoqeria VIKI"sh.p.k eshte regjistruar me Vendimin Nr.29927 date

26/06/2003 te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane me kapital themeltar 100

000 leke i ndare ne 100 kuota me nga 1000 leke secila, kapital i zoteruar

teresisht nga ortaku i vetem dhe Administratori i saj shtetsi Adrian Xhillari
.

Shoqeria ka seline ne Tirane ne adresen Rr. "Kavajes" pallati i shoqerise

"SPEED"sh.p.k kati i pare, me kohezgjatje mbi 10 vjet te ushtrimit te

veprimtarise dhe objekt veprimtarie te percaktuar sipas Statutit dhe Vendimeve

perkatese te Gjykates.
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Me Vendimin nr 29927/1 date 23/02/2004 te Gjykates se Shkalles se
Pare Tirane ortaku i vetem dhe administratori i shoqerise ka shtuar objektin e

veprimtarise se duke e zgjeruar veprimtatine e shoqerise edhe ne fushen e
ndertimit.

Me anen e kesaj kontrate Shitblerje te kuotave, ortaku i vetem dhe

Administrator i shoqerise z.Adrian Xhillari kalon ne favor te bleresit Ervin

Llozhi 50% (pesedhjete perqind) te kuotave te kapitalit themeltar te kesaj

shoqerie, nga 100% te kuotave qe zoteron shitesi Adrian Xhillari. Pas kesaj

shitjeje ortaku i vetem dhe Administratori i shoqerise Adrian Xhillari humbet

pronesine e 50% te kuotave te shoqerise "VIKI"sh.p.k, kjo e barabarte me 50

000 leke dhe do te zoteroje 50% (pesedhjete perqind) te kuotave te kapitalit.

Me kete Kontrate shitje ortaku i ri Bleresi Ervin Llozhi behet pronar i 50% te

kuotave ne kete shoqeri dhe zoterues i 50% te kuotave te shoqerise

"VIKI"sh.p.k Tirane. Administratore te shoqerise do te jene bashkpronaret
ortake tete shoqerise Adrian Xhillari dhe Ervin Llozhi te cilet me vone do te

bejne edhe ndryshimet perkatese ne Statut.Bashklidhur kesaj Kontrate eshte

edhe Vendimi i Ortakut te Vetem te shoqerise per miratimine shitjes se 50% te

kuotave Bleresit Ervin Llozhi.

Bashklidhur kesaj Kontrate Vendimet Nr.29927 date 26/06/2003 dhe

Nr.29927/1 date 23/02/2004 te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.

Palet kontraktuese pasi e lexuan dhe kuptuan permbajtjen e kesaj

kontrate, u binden se permbajtja e saj shpreh vullnetin e tyre te plote e te lire, e

nenshkruan ate personalisht pa verejtje perpara meje noterit dhe une noteri
vertetoj nenshkrimin e tyre rregullisht sipas ligjit.
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